
20164

Kupní Smlouva na zboží

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

mezi

Kovo Praktik s.r.o.

Za Šachiúu 387/5
717 OO Ostrava, Bartovice

lć:27810879/DIČ; (3227810879
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Ostravě, oddíl C, vložka 52441

(dále jen "prodávající")

a

Střední sˇkola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141

ić.-c1781797/Dıć: 0261781797
Národních mućedniků 141, 339 O1 Klatovy

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: lng. Vladislav Smolík - ředitel Školy

dále jen ("Kupujici'í

I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se .zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené Zboží (viz tabulka).

2. Kupující se Zavazuje Za zboží Zaplatit kupní cenu sjednanou v článku Il. teto smlouvy.



Označení Zboží Množství Jednotková cena Celková cena bez Celková cena s
(počet párů) DPH DPH 21 %

Jídelní židle Bamboo 124 ks 826,00 102424,00 12393304

Jídelní židle Plum 35 ks 828,00 28910,00 34981,10

Celková částka 159 ks 131334,00 158914,14

Il.
Platební podmínky

1. Smluvní Strany se dohodly, že celková kupní cena Za Zboží vymezené v čI. I. této Smlouvy činí

158914,- Kč včetně DPH.

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do mista dodání, kterým je

provozovna kupujícího v SŠZP Klatovy, na ulici Národních mučedníků, číslo popisné 141 (dále jen
„místo dodáni").

III.
Dodání a převzetí zboží

1. Dodané Zboží předá prodávající kupujícímu nebojím pověřené osobě.

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady:

dodací list

fakturu na objednané zboží
3. Kupující se Zavazuje kupní cenu Zaplatit vezhotovostně, a to převodem ve prospěch účtu

prodávajícíoho č. 107-4693600217/0100 u peněžního ústavu KB Ostrava do 14 dnů ode dne

vystavení faktury. Kupní cena je zaplacena dnem připsání příslušné částky na výše uvedený účet

prodávajícího.
4. Kupující se zavazuje při převzetí Zboží si prohlédnout, překontrolovat a zaplatit kupní cenu.

5. Zboží dodané řádně a včas vsouladu stouto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí

prodávajícímu potvrdit.

IV.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen uvedené zboží zabalit do pevného kartonového obalu a dodatje v množství

určeném v či. |. této smlouvy.

2. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaněm množství.



3. Vlastnickě právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného Zboží. Převzetí bude

prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.

4. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího převzetím Zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas)

v době, kdy mu prodávající Zboží v souladu s touto Smlouvou dodá a kupující poruší svou povinnost

Zboží převzít.

VI.
Práva z vadného plnění

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za

vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

2. Prodávající prohlašuje, že zboží není Zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez

právních vad.

3. Kupující nemá práva Z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé

pozornosti poznat již při uzavření smlouvy.

4. Má-li Zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má

kupující právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

b) požadovat odstranění vady opravou věci,

c) na přiměřenou slevu kupní ceny,

d) odstoupit od smlouvy.

5. Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném

oznámení vad nebo bez Zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého

nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy.

VII.
Záruka za jakost

1. Prodávající se Zavazuje, že zboží bude mít po dobu 24 měsíců dohodnuté vlastnosti podle

Záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě.

VIII.
Přechodná a závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku

v platném znění.

2. Tato smlouva může být měně-na nebo doplňována jen v písem né formě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních stran obdržela 2

vyhotovení.



4. Smluvní Strany prohlašují, že sl tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena povzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určite, vážně a Srozumitelnë, nikoli vtísni za nápadně nevýhodnýoh podmínek. Autentlčnost teto Smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Ostravě dne 13.10.2016 V Klatovech dne 13.10.2016

prodávající kupufioí




